
UCHWAŁA NR X/77/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Stryków od Agencji Nieruchomości Rolnych 
zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działki nr 226/4 i 227/3 o powierzchni 9,7734 ha, położonej 
w obrębie geodezyjnym Smolice, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00042793/9 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Zgierzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: C3ABD4FE-27F0-44F1-853D-2CC586717C0B. Podpisany


		2015-06-08T10:55:03+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




